Policom SP Comercial Ltda. Rua Costa Aguiar, 1714, Ipiranga, São Paulo, SP
Whatsapp: 11 2065-0800 |  www.gpcabling.com.br
Rev. 20/01/2021 1
Especificações sujeitas a alterações sem aviso prévio.
LINHA CABLING
Racks de aço para aplicações de
servidores e cabeamento
O modelo Cabling é indicado para instalação de cabeamento e

Especificações sujeitas a alterações sem aviso prévio.
Vistas externas. Versão porta de vidro.
Vistas externas. Versão porta tela hexagonal.
Policom SP Comercial Ltda. Rua Costa Aguiar, 1714, Ipiranga, São Paulo, SP
Whatsapp: 11 2065-0800 |  www.gpcabling.com.br
Rev. 20/01/2021 5
Especificações sujeitas a alterações sem aviso prévio.
Personalização
Este modelo de rack pode ser personalizado com arte impressa no blende decorativo da porta frontal. Este
serviço é opcional. Consulta nossos vendedores.
Confira alguns exemplos do que pode ser feito:
Informações para pedidos
Cód. GP Cabling Descrição
Cód.
Fabricante
97003 RACK FECHADO 24U X 600 X 800 PT PORTA PERFURADA E TAMPA TRASEIRA EC97003 VER PREÇO
97004 RACK FECHADO 36U X 600 X 800 PT PORTA PERFURADA E TAMPA TRASEIRA EC97004 VER PREÇO
97005 RACK FECHADO 44U X 600 X 800 PT PORTA PERFURADA E TAMPA TRASEIRA EC97005 VER PREÇO
97006 RACK FECHADO 24U X 800 X 800 COM DUTO PT PORTA PERFURADA E TAMPA TRASEIRA EC97006 VER PREÇO
97007 RACK FECHADO 36U X 800 X 800 COM DUTO PT PORTA PERFURADA E TAMPA TRASEIRA EC97007 VER PREÇO
97008 RACK FECHADO 44U X 800 X 800 COM DUTO PT PORTA PERFURADA E TAMPA TRASEIRA EC97008 VER PREÇO
97009 RACK FECHADO 24U X 600 X 600 PT PORTA PERFURADA E TAMPA TRASEIRA EC97009 VER PREÇO
97010 RACK FECHADO 36U X 600 X 600 PT PORTA PERFURADA E TAMPA TRASEIRA EC97010 VER PREÇO
97011 RACK FECHADO 44U X 600 X 600 PT PORTA PERFURADA E TAMPA TRASEIRA EC97011 VER PREÇO
97012 RACK FECHADO 24U X 600 X 600 PT PORTA VIDRO E TAMPA TRASEIRA EC97012 VER PREÇO
97013 RACK FECHADO 36U X 600 X 600 PT PORTA VIDRO E TAMPA TRASEIRA EC97013 VER PREÇO
97014 RACK FECHADO 44U X 600 X 600 PT PORTA VIDRO E TAMPA TRASEIRA EC97014 VER PREÇO
97015 RACK FECHADO 24U X 600 X 800 PT PORTA VIDRO E TAMPA TRASEIRA EC97015 VER PREÇO
97016 RACK FECHADO 36U X 600 X 800 PT PORTA VIDRO E TAMPA TRASEIRA EC97016 VER PREÇO
97017 RACK FECHADO 44U X 600 X 800 PT PORTA VIDRO E TAMPA TRASEIRA EC97017 VER PREÇO
97018 RACK FECHADO 24U X 800 X 800 COM DUTO PT PORTA VIDRO E TAMPA TRASEIRA EC97018 VER PREÇO
97019 RACK FECHADO 36U X 800 X 800 COM DUTO PT PORTA VIDRO E TAMPA TRASEIRA EC97019 VER PREÇO
97020 RACK FECHADO 44U X 800 X 800 COM DUTO PT PORTA VIDRO E TAMPA TRASEIRA EC97020 VER PREÇO